2021年 5月

お客さま各位

ゾンネボード製薬株式会社

｢ビフロキシン配合錠｣ 出荷調整に関するご連絡

（100錠包装をお取り頂いているお取引先さまへ）

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてよりご案内致しております、ビタミン B2・B6製剤「ビフロキシン配合錠」（リ

ボフラビン・ピリドキシン塩酸塩配合剤）につきまして、他社のビタミン B2製剤の

出荷調整により、弊社製品の需要が急増しております。

以前ご案内致しました通り、現在も出荷調整を継続しておりますが、本製品の供給数

量を確保すべく、生産効率の観点から現在も包装規格 PTP500錠、PTP1000錠の製品を

中心に生産しております。

PTP100錠包装につきましては、5月より生産・出荷を再開しておりますが、在庫状況

によってはご発注から出荷まで数日お待ち頂くこともございます。また、瓶入り 100

錠包装をお取り頂いているお客さまには、大変ご不便ご迷惑をお掛けしますが、

PTP100錠包装の製品にご注文を切り替えて頂きますようお願い申し上げます。

医療関係者の皆さま、患者さまに多大なご迷惑をお掛けすることとなり、改めて深く

お詫び申し上げます。何卒事情をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

本件に関するお問い合わせ先

ゾンネボード製薬株式会社 マーケティンググループ TEL:0120-071-648
受付時間：平日 8：30～17：00（土・日・祝日・および当社の定める休日を除く）

ビフロキシン配合錠　コード一覧

包装規格 統一商品コード 調剤包装単位GS1コード 販売包装単位GS1コード 元梱包装単位GS1コード

100錠(PTP) 709300524 (01)04987709148324 (01)14987709300521 (01)24987709300528

500錠(PTP) 709300531 (01)04987709148324 (01)14987709300538 (01)24987709300535

1000錠(PTP) 709300548 (01)04987709148324 (01)14987709300545 (01)24987709300542

100錠(バラ) 709300517 (01)04987709148317 (01)14987709300514 (01)24987709300511